
Aanwijzingsbesluit gemeenteambtenaren belast met de invordering van

gemeentelijke belastingen en belastingdeurwaarders inclusief Suwinet-Inkijk

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen

 

Gelet op:

- het bepaalde in de artikel 231, lid 2, sub d en e van de Gemeentewet;

- artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling;

- het contract tussen de gemeente en UWV en het aansluitprotocol Gezamenlijke elektronische

Voorzieningen Suwi (GeVS).

 

Overwegende dat:

- het wenselijk is gemeentelijke belastingdeurwaarders aan te wijzen ten behoeve van de

(dwang)invordering van de gemeentelijke belastingen;

- bij de invordering van de gemeentelijke belastingen gebruik wordt gemaakt van de Gezamenlijke

elektronische Voorzieningen Suwi (GeVS), voor het leggen van loonbeslag of het leggen van

beslag op roerende – of onroerende zaken.

 

BESLUITEN:

Artikel 1 Aanwijzingsbesluiten
- Aan te wijzen als (bezoldigde) gemeenteambtenaren belast met de invordering van gemeentelijke

belastingen zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub d van de Gemeentewet: de medewerkers

Invordering van het team Belastingen van de afdeling Belastingen, Financiële en Juridische zaken.

a. Aan te wijzen als onbezoldigd gemeenteambtenaar belast met de invordering van gemeentelijke

belastingen, met uitzondering van de parkeerbelastingen, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub d

van de Gemeentewet: de heer J. Nijk, kantoorhoudende te Heerenveen.

b. Aan te wijzen als gemeentelijke belastingdeurwaarders die de bevoegdheid hebben om op te

treden als belastingdeurwaarder, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub e van de Gemeentewet en

daarmee als de gemeentelijke belastingdeurwaarders in het kader van het gebruik van Suwinet-

Inkijk: de in sub a en b genoemde personen.

Artikel 2 Inwerkingtreding
a. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

b. Met ingang van de hiervoor bedoelde datum komen alle besluiten met een voorgaande strekking

in het kader van de aanwijzingen als bedoeld in artikel 231 lid 2 sub d en e van de Gemeentewet

te vervallen, met uitzondering van de aanwijzingsbesluiten betreffende de heffing en invordering

van parkeerbelastingen.

Artikel 3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: “Aanwijzingsbesluit gemeenteambtenaren belast met de invordering

van gemeentelijke belastingen en belastingdeurwaarders inclusief Suwinet-Inkijk”.

 

Burgemeester en wethouders van Heerenveen,

de gemeentesecretaris,

de heer J. van Leeuwestijn

de burgermeester,

de heer T.J. van der Zwan

Nr. 269714

GEMEENTEBLAD 14 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Heerenveen

Gemeenteblad 2018 nr. 269714 14 december 20181


